DIN Abmessung Pos, Teile-Nr. & Benennung
Notm mim 5
=
Ersatzteile
1 139440 1 Anker
2 159387 1 Magnetfeld
3 292844 1 Kondensator
5 149.144 1 Kabel
6 195677 1 Motorgehduse mit Kohlenhatter
7 211451 1 Schalthebe!
8 195812 1 Schailstange
$ 195.820 1 Druckieder
625 5x16x5 16 188.352 1 Rillenkugellager 625 Z
17 188.077 % Zahnrad 30 Z&hne
625 10x26x8 18 254,442 1 Rillenkugellager 6000 2RSD
625 7x19x6 19 254443 1 Rillenkugellager 607 2 RSD
20 177.644 1 Windfilige!
KTdx3i2 21 195.715 2 Kreuzschiitz-Schraube
23 157.686 1 Lagerdeckel
25 213.764 1 Haube
28 257354 t Lagerring
27 215.848 1 Kabelschutzschlauch
28 157688 1 Lagerdeckel
34  159.247 1 Luftfdhrung
KT4x30 35 195.693 4 Kreuzschlitz-Schraube
7985 M4x6 37  184.283 2 Linsenschraube
KT4x40 38 195707 2 Kreuzschliiz-Schraube
6,3x7 39 250.086 2 Kohlen
40 195,782 1 Schaiter
41 215,074 1 Kabelschelle
42  165.8B40 1 Rilzel
43  100.471 1 Dichtungsring 6000 A
KT 4x20 44 213.373 2 Torx-Schraube
46 188.085 1t Trieb 20 Z&hne
S5x8x12R 47  188.298 1 Innenring
8x12x10 48  188.301 1 Nadellager BK 0810 A
127 49 188.336 3 Stahl-Federring A 4
B4 M4x30 50 188.417 3 Zylinderschraube
51  188.093 ¢ Decksl {Zwischenstick)
127 52 188.344 2 Stahl-FederringA S
912 M5Ex25 53 120.85&8 2 Zylinderschraube
54 188.271 ° 1 Sicherungsring SP 220
2x3x1 55 188.263 1 Kell
56 188.107 1 Zahnrad 36 Zahne
57 188115 1 Deckel
7Tx10x12IR 58 188.328 2 Innenring
10x10x14 59  104.949 2 Nadellager HK 1010
625 9x28x8 B0 222.895 1 KugellagerR%S
61 188.123 1 Exzenterwelle

1

Teite~Nr. 250.629-KD Printed in Germany 08798

DIN  Abmessung Teile-Nr, Benennung
Narm mm
64 188331 1 Gehduse
(I_?'.) WxBx@é& 65 188,158 2 Lagerbuchse
art
66 200530 1 Spanfuhrung breit
84 Md4x22 67 188340 1 Zylinderkopfschraube
551 M5x10 68 188387 1 Wurmschraube
551 Mdx5 69 188.395 2 Wurmschraube
963 M3x8 70 188.379 4 Senkkopfschraube
71188174 1 Federplatie
72 188,182 1 Druckfeder
Méx17 73 188.190 1 Rundmutter
74 188204 1 StoBel
75 188.212 1 Messer Sp 1013-5
76 188,220 2 Sicherungsrin
125 77 128198 _ 2 Unierlogscheibe M é
@ &hort 78 188.239 1 Messerbolzen
79 188.255 2 Distanzring
963 Mdx8 80 103.225 4 Senkkopfschroube
@3x6 81 188,409 4 Palsiift
82 188.247 1 Satz Backen Sp 1013-5
D4x16 83 175749 1 Zylinderstift
255.691 15 g Gelriebefett
Fiir 110-Volt-Maschinen unterscheiden
sich folgende Teile gegeniiber den
220-Volt-Maschinen:
1 141909 1 Anker
2 _167.355 1 Magnetfeld




